YupexgeHune
060co61eHHOe nogpasaenexHue

Yupeputens

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLeCTB/SALEro
NoAHOMOuUMA yypegnTens

Bug chrHaHcoBOro obecneyeHns (AeATenbHOCTH)
MepuoanuHOCTb:  KBapTaslbHas, rogosas

EavHMLA n3mepeHus: pyo.

HanveHoBsaHve nokasatens

AoxoAabl - BCcero

Be3B03Me3/HbIe JeHeXHbIe MOCTYNIeHNs!
TeKyLLlero xapakrepa

OTYET (B pea. Mprkasa MuHtuHa PO ot 25.05.2011 r. Ne 33H)

OB VCMOTHEHUW YUYPEXXOEHMEM MJIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTM

Ha 1 aAHBaps 2022 r.
MBYAO “flom TBopuecTBa OKTAGPLCKOrO paioHa"r. YnaH-yas

Cy6eranm Ha vHble Lenu

McnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HAYEHWIA

O v :

2 3 4 5 6 7 8
010 2 156 878,75 2 156 878,75 - -
011 150 2 156 878,75 2 156 878,75 - -

dopma no OKY[,
[Jata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMo
naea no bK

no OKEN

niao

9

2156 878,75

2156 878,75

Koabl
0503737
01.01.2022

000

383

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHui

10



HanveHoBaHvie nokasarens

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4yucne:
doHf, onnaTbl TPyAa yUpexaeHui

B3Hocbl No 06513aTeNIbHOMY coLuanbHOMY
CTpaxoBaHMIO Ha BbIMAaTbl MO onnate TpyAa
paboTHWNKOB 1 WHblE BbINAaTbl paboTHMKaM
yupexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro peMoHTa rocyfapCTBEHHOMO
(MyHUUMNANBHOrO) MMyLLecTBa

Mpoyas 3aKynka ToBapoB, pa6oT U ycayr

PesynbTat ncnonHeHus (oepuunt /
npocpuynT)

Kog,

Kog,

CTPOKN  aHa/INTUKN

200

201

202

203

204

450

3
X

243

244

YTBEpPXKAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HaueHwiA

4

2 156 878,75

14 115,78

4 262,97

1898 000,00

240 500,00

2. Pacxogbl yupexkaeHus

uepes Nmuesble cyeta

5

2 156 878,75

14 115,78

4 262,97

1898 000,00

240 500,00

McnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaueHwi

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHs

7

HEKACCOBbIMM
onepauusimm

8

2 156 878,75

14 115,78

4 262,97

1898 000,00

240 500,00

dopma 0503737 c.2

He vcnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HaueHwiA

10



3. VICTOYHVKWN (hrHAHCMPOBaHUS AerLmnTa CPeacTB yupexxaeHus

YTBEPXKAEHO
HavmeHoBaHue nokasarens Ko Koa NNaHoBbIX
CTPOKWN  aHA/MTUKA HasHAYeHMI yepes N1ueBble cueTa
1 2 3 4 5
MNCcTOUYHUKN hHaHCUpOBaHMA feduynta
cpeacTs
- Bcero (ctp.520+cTp.590+cTp.620+CTP.700+
+cTp.730+crp.820+crp.830) 500
BHYTpeHHUE NCTOUYHUKM
N3 HUX: 520
521
ABUXKeHne feHeXX HbiX CPecTB 590 X
nocTynjeHne feHeXHbIX CPeACTB npoyune 591 510
BblGbITE fleHEXHbIX CPeACcTB 592 610
BHeLW HNEe NCTOYHUKN
N3 HUX: 620
621
MI3MeHeHne ocTaTKOB CpeacTB 700 X
yBenuyeHne ocTtaTtkoB cpefcTB, BCEro 710 510 - -2 174 457,50
yMeHblleHne oCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 - 2174 457,50
M3MeHeHne ocTaTKOB NO BHYTPEeHHUM o6opoTam
CpeAcTB yupexk AeHuns 730 X
B TOM uucne:
yBe/InYeHne oCTaTKOB CPeACTB yupexaeHuns 731 510

yMeHblleHe 0CTATKOB CPEeACTB yUupexseHus 732 610 - -

VIcnonHeHo NiaHoBbIX HA3HAYEHUI

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauysiMm

8

-2 174 457,50
2 174 457,50

dopma 0503737 c.3

He vcnonHeHo
NN1aHOBbIX
HaszHaueHui

10



HavmeHoBaHuWe nokasartens

1
V13MeHeHme ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBennyeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 030404510)

YMEHbLUEHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (A1 030404610)

V13MeHeHMe oCcTaTKoB PacyeToB Mo BHYTPEHHUM
npuenevyeHnam cpeancte

B TOM uucre:
YBE/IMYEHNE PAcUeTOB MO BHYTPEHHEMY
NpYBEYEHNIO OCTATKOB cpeacTB (KT
030406000)

YMEHbLUEHNE PacyYeToB MO BHYTPEHHEMY
NpYBAEYEHNI0 OCTATKOB cpeacTs (AT
030406000)

HanmeHoBaHve nokasarens

1

Bo3BpalLIeHO OCTaTKOB Cy6CcHaniA NPOLLbIXNET,
BCEro

13 HUX NO Kofam aHaINTUKK:
BosBpaLleHo pacxogpsnpouintall ~cero
M3 HUX NO Kojam ~an”™~pu

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwui

YTBEpXEHO
Ko,u, Ko,q naaHoBbIX [
CTPOKU  aHANNTUKN < yepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU

P HasHa4eHun HEPEs NMueBLIE CHeTa cueta yupexaeHus onepauusamm

2 3 4 5 6 7 8
820 X

821

822

830 X

831

832

4. CBefeHUsi 0 Bo3BpaTax OCTaTKoOB Cy6Ccuanii N pacxofoB NpoLUsbIX 1eT

Kon, Ko Mpown3sseaeHo BO3BPaTOB
CTPOK

5' aHaMTUKA  yepes nuUEBbIE CueTa yepe3 6aHKOBCKVEe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

cyeta yupexgaeHus onepauysiMu

2 3 4 5 6 7

910 X

911 - - -

950

q
951 - - -
AxTMnosa H.1O.
(pacwundpoBka nognucu) (niknuce)

dopma 0503737 c.4

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHul

9 10

CHervipeBa E.B.
(pacwudpoBka noanvcu)

MKYLB KomuteTa no O6pa3oBaHinto,1050302732468,0323124927,032601001,Poccusi, Bypsitusi Pecn., T.

LleHTpannsoBaHHasa 6yxrantepus

AupekTop OKTA6PLCKOTO
paiioHa(nopg
ropoga4 u, K7
YnaH-Yaa» 3 s s .

A s ys s
3amectute/b rMmaBHOro

WcnonHutens oyxrantepa

(BOMKHOCTB)

HavanbHnkK
(BoMKHOCTb)

r# /.

(noanwce)

Bazapykanosa b. I.
(pacwundpoBka noanucu)

YnaH-Yga, yn. Pesomouun 1905 roga, 4.51

MeHoBaHue, OMPH, VHH, KM, mecToHaxoxpaeHue)

Cambyesa/].l".

(pacwmdpoBka nognucy)

(TenedoH, e-mail)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 266592536671298867531651571396054376186336389032
Bnageney AHTunosa Hatanba 0peesHa

OeicTevTened C 09.04.2024 no 09.04.2025
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